
 
MINISTÉRIO DA  DEFESA 

EXÉRCITO   BRASILEIRO 

COMANDO DA 6ª REGIÃO MILITAR 

(Governo das Armas Província da Bahia/1821) 

REGIÃO MARECHAL CANTUÁRIA 

 

ATO DECISÓRIO Nº 019 - SSMR/6, DE 22 DE NOVEMBRO DE 2023 

 
RESULTADO DA ANÁLISE CURRICULAR DO SERVIÇO TÉCNICO TEMPORÁRIO (SvTT) 

 

NÃO É CHAMADA PARA INSPEÇÃO DE SAÚDE 

 
O Comando da 6ª Região Militar, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com 

o Aviso de Seleção Nº 003 – SSMR/6, de 1º de agosto de 2023, resolve: 
 
Divulgar a classificação dos candidatos aprovados na etapa de Análise Curricular. 

 
 

STT – MEIO AMBIENTE 

CLASSIFICAÇÃO NOME CPF PONTUAÇÃO SITUAÇÃO 

1º MARCOS ANTONIO ARAUJO DOS SANTOS ***191055** 0 APTO 

2º ALDSON SANTOS NERI ***704815** 0 APTO 

- ISRAEL RIBEIRO ***062699** -  

- RAFAEL DA SILVA SANTOS ***692565** -  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Salvador-BA, 22 de novembro de 2023. 
 
 
 

RICARDO ALVES PEREIRA - Coronel 
Chefe do Estado-Maior do Comando da 6ª Região Militar 


